
                                                 ZARZĄDZENIE NR 185/13
                                                     WÓJTA GMINY OSIE

                                                      z dnia 16 sierpnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bankowym

         Na  podstawie  art.89  ust.1  pkt.4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.1 ) oraz § 8 i §12 Uchwały Nr XIX/128/12 
Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osie na 
rok 2013  zarządzam :

 § 1. 1. Zaciągnąć kredyt  w  wysokości 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych 00/100) na  
              sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu.

         2. Kredyt krótkoterminowy zaciąga się na okres od dnia 26 sierpnia 2013 r. do dnia 
             31 grudnia 2013 r.

 § 2. 1. Kredyt zostanie spłacony środkami z bieżących dochodów budżetu Gminy Osie.

        2. Odsetki od zaciągniętego kredytu będą wydatkami bieżącymi.

 § 3 . Zabezpieczenie kredytu będzie stanowić weksel In blanco. 

 § 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 5.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                     (-) Michał Grabski

                                                                          

                                                                         

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 
Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, 
Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz.1456, 1530 i  poz. 154



Uzasadnienie

W celu  zapewnienia  pełnej  płynności  finansowej  budżetu  Gminy  Osie  w bieżącym  roku 
budżetowym niezbędne jest zaciągnięcie krótkoterminowego kredytu w rachunku bankowym. 
Zaciągnięcie  kredytu  pozwoli  na  terminową  realizację  zadań  oraz  bieżące   regulowanie 
należności.


